АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivdve-das.ru. www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« -s^c- » 2019г. с.Бежта

О проведении экологического субботника на территории
МО «Бежтинский участок»

В целях развития экологической культуры, бережного отношения к
природе, санитарной очистки территорий сельских поселений и во
исполнение письма Министерства природных ресурсов и экологии
Республики Дагестан № 15-09/1-1151/18 от 04.04.2018г.

1. 25.04.2019г. на всей территории МО «Бежтинский участок» провести
экологический субботник «Зеленная весна»

2. Главам сельских поселений МО «Бежтинский участок» (Магомедов
М.А., Абдулаев А.М., Иманалиев И.Г., Магомедов Ш.А., Абдурахманов
В.М.,) мобилизовать население своих поселений и организовать работу по
очистке территорий.,

3. Коменданту Администрации МО «Бежтинский участок» (Калиянов
А.М.) подготовить необходимый инвентарь и оборудование для проведения
субботника.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.главы МО
«Бежтинский участок» Ш.Амилов

http://www.bezhta-mo.ru